
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.91 dt.21.05.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

MBI                                                                                                                          

PAGESEN E DREJTORIT TE PUNIMEVE (SUPERVIZORIT) NE 

ZBATIMIN E PUNIMEVE PER RIKONSTRUKSIONIN E CATISE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkiak, pasi  mori në shqyrtim  relacionin e  Drejtorisë së Kulturës për 

pagesën e Drejtorit të punimeve (supervizorit) në zbatimin e punimeve për 

rikonstruksionin e çatisë së Teatrit të Kukullave, në bazë të ligjit Nr.7720, 

dt.14.06.1993 për kontrollin dhe disiplinimin e ndërtimeve, dhe udhëzimit Nr.4, 

dt.26.06.1995 për drejtimin dhe kolaudimin e punimeve të ndërtimit,  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të paguaj Drejtorin e punimeve (supervizorin), zotin Zigur Caprati, në 

zbatimin e punimeve për rikonstruksionin e çatisë së Teatrit të Kukullave, 

me shumën prej 15.700 lekësh (pesëmbëdhjetëmijë e shtatëqind).  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Arsimit dhe e 

Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                            KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


